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Estimada Persona Estudiante

Se les informa que la guia de Cupos Disponibles para Matricula de Inclusién,

puede presentar modificaciones, por lo que se sugiere la revision de la misma.
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Escuela: 0001 ESTUDIOS GENERALES

Sigla Nombre Curso
EG0088 CINE Y LITERATURA

EG0125 CURSO INTEGRADO DE HUMANIDADES Il

EG0314 APRECIACION DE TEATRO

RP0010 PROBLEMAS ECOLOGICOS
RP0016 INTRODUCCION A LA CULTURA AFROAMERICANA

Requisito

EG0124

Tipo Créd. Grupo

0
0

02.0
06.0

02.0

03.0
03.0

001
002

003

004

001

001
001

SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA

SA
SA

Edif. / Aula / Dia

0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999

0999
0999

MIE
MAR
VIE
MAR
VIE
MAR
VIE
MIE

SAB
JUE

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad

13
13
13
08
08
13
13
09

08
09

15:50
16:50
16:50
11:50
11:50
16:50
16:50
11:50

11:50
12:50

008
007

001

013

011

012
010

SOBRO CUPO
SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO
SOBRO CUPO

PRESENCIAL
PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
PRESENCIAL
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Escuela: 0003 SEMINARIOS DE REALIDAD NACIONAL

Sigla Nombre Curso Requisito
SR0005 SEMINARIO REALIDAD NACIONAL1: EDUCACION EG0125 EG0124
SR0110 SEMINARIO DE REALIDAD NACIONAL II, SOCIEDAD: EG0125 EG0124

VIDA, DIALOGO Y PAZ

Tipo Créd. Grupo

0

02.0

02.0

001

001

Edif. / Aula / Dia
SA 0999 LUN

SA 0999 MIE

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad
10 11:50 016 SOBRO CUPO PRESENCIAL

10 11:50 018 SOBRO CUPO PRESENCIAL
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Escuela: 1102 ARTES PLASTICAS

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad
AP0902 TALLER DE MODELADO 3D AP7109 AP7106 7 020 001 SA 0999 JUE 13 16:50 010 SOBRO CUPO ?/ﬁ:;J'SIAI
AP1074 DISENO DE CARTELES AP6014 AP6012 7 020 001 SA 0999 JUE 13 16:50 002 SOBRO CUPO BAJO
AP6002 DISENO I AP6001 7 040 003  SA 0999 LUN 17 20:50 002 SOBRO CUPO \B/EJTOHN

SA 0999 JUE 17 20:50 vieTH
AP6004 DIBUJO II AP6003 7 040 002 SA 0999 LUN 13 16:50 002 SOBRO CUPO BAJO
SA 0999 JUE 13 16:50 ViR
003  SA 0999 MAR 17 20:50 001 SOBRO CUPO BAJO
SA 0999 VIE 17 20:50 ViR
AP6006 TALLER EN MADERA 7 01.0 001 SA 0999 MIE 09 11:50 001 SOBROCUPO BAJO
AP6008 TALLER EN TEXTILES Y PAPEL 7 01.0 002 SA 0999 MIE 13 1550 001 SOBRO CUPO :E%\:J:o:::
003  SA 0999 JUE 13 15:50 003 SOBRO CUPO BAJO
AP6009 TEORIA DEL ARTE 7 030 001 SA 0999 MIE 17 20:50 010 SOBRO CUPO V:;FUI/I::_
002  SA 0999 MIE 17 20:50 008 SOBRO CUPO VIRTUAL
AP6010 SEMIOSIS DE PRODUCCION AP6009 7 020 001 SA 0999 LUN 13 16:50 002 SOBRO CUPO BIMODAL
AP6012 DISENO IV AP6011 7 040 003 SA 0999 MAR 17 20:50 004 SOBRO CUPO BIMODAL
SA 0999 VIE 17 20:50
AP6014 DIBUJO IV AP6013 7 040 002 SA 0999 MAR 08 11:50 001 SOBRO CUPO BIMODAL
SA 0999 VIE 08 11:50
AP6016 TALLER EN ILUMINACION 7 01.0 001 SA 0999 JUE 16 18:50 007 SOBRO CUPO BﬁSJ‘SIAI
003  SA 0999 JUE 09 11:50 001 SOBRO CUPO BAJO
AP6018 TALLER EN PIEDRA 7 01.0 002 SA 0999 JUE 13 1550 003 SOBRO CUPO \E;}SJTOHAI
004  SA 0999 LUN 16 18:50 012 SOBRO CUPO \B/EJTOHN

\/IRTI 1Al
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Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad
AP6020 INTRODUCCION AL ARTE II AP6019 7 030 001 SA 0999 MIE 13 16:50 001 SOBRO CUPO VIRTUAL
003  SA 0999 MIE 17 20:50 001 SOBRO CUPO VIRTUAL
AP6023 DIBUJO COMPOSITIVO AP6014 7 020 001 SA 0999 MIE 13 16:50 010 SOBRO CUPO BAJO
AP6041 PINTURA CON TECNICAS MIXTAS AP6014 7 020 001 SA 0999 VIE 08 11:50 002 SOBRO CUPO \E;:I\p/lToleAI\L
002  SA 0999 VIE 08 11:50 015 SOBRO CUPO BIMODAL
AP6085 HISTORIA DEL DISENO GRAFICO AP6020 7 030 001 SA 0999 MIE 17 20:50 005 SOBRO CUPO VIRTUAL
AP7106 DISENO GRAFICO II AP7101 7 030 002 SA 0999 MAR 09 11:50 001 SOBRO CUPO BIMODAL
SA 0999 VIE 09 11:50
AP7107 TALLER GRAFICO Il AP7102 7 030 003 SA 0999 LUN 14 16:50 013 SOBRO CUPO BIMODAL
SA 0999 JUE 14 16:50
AP7108 FOTOGRAFIA Il AP7103 7 030 001 SA 0999 MAR 08 11:50 001 SOBRO CUPO BAJO
AP7109 MEDIOS DIGITALES Il AP7104 7 020 002 SA 0999 JUE 08 11:50 002 SOBRO CUPO \E;}SJTOHAI
AP7110 SISTEMAS DE REPRODUCCION II AP7105 7 020 002 SA 0999 LUN 09 11:50 001 SOBRO CUPO :B:%\:JE):::
AP8002 TALLER ESPECIALIZADO II AP8001 7 080 001 SA 0999 MAR 17 20:50 001 SOBRO CUPO  ALTO VIRTUAL
SA 0999 MIE 17 20:50
SA 0999 JUE 17 20:50
002  SA 0999 MAR 17 20:50 001 SOBRO CUPO  ALTO VIRTUAL
SA 0999 MIE 17 20:50
SA 0999 JUE 17 20:50
AP8004 ADMINISTRACION DE LAS ARTES 7 020 001 SA 0999 MIE 08 11:50 007 SOBRO CUPO VIRTUAL

AP9007 MITOLOGIA EN EL ARTE AP6019 7 03.0 001 SA 0999 LUN 13 16:50 008 SOBRO CUPO VIRTUAL
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Sigla Nombre Curso
AP9802 PROYECTO DE GRADUACION I

Requisito

Tipo Créd. Grupo

0

00.0

001

Edif. / Aula / Dia
A CONVENIR CON LOS PRO

FESORES

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad
002 SOBRO CUPO ALTO VIRTUAL
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Escuela: 2102 FISICA

Sigla

FS0210

FS0211

FS0310

FS0311

FS0410

FS0411

Nombre Curso
FISICA GENERAL |

LABORATORIO DE FiSICA GENERAL |

FISICA GENERAL II

LABORATORIO DE FiSICA GENERAL I

FISICA GENERAL Il

LABORATORIO DE FiSICA GENERAL Il

Requisito
MA1001

CO-FS0211
MA1001
CO-FS0210

FS0210 MA1002
FS0211
CO-FS0311
FS0210 MA1002
FS0211
CO-FS0310
FS0310 MA1003
FS0311
CO-FS0411
FS0310 MA0450
FS0311
CO-FS0410

Tipo Créd. Grupo

0

03.0

01.0

03.0

01.0

03.0

01.0

001

002

003

002

004

001

002

Edif. / Aula / Dia

SA 0999 JUE

SA 0999 VIE

SA 0999 JUE

SA 0999 LUN

SA 0999 VIE

SA 0999 JUE

SA 0999 VIE

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad

08

07

15

08

17

08

10

11:50

09:50

17:50

11:50

19:50

11:50

12:50

008

002

010

005

005

011

001

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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Escuela: 2104 MATEMATICAS

Sigla
MAO0001

MA1001

MA1002

MA1003

MA1004

MA1005

Nombre Curso
PRECALCULO

CALCULO|

CALcuLO Il

CALcuLO Il

ALGEBRA LINEAL

ECUACIONES DIFERENCIALES

Requisito

MAO0001

MA1001

MA1002
CO-MA1004

MA1004 MA1002

Tipo Créd. Grupo

0

00.0

03.0

04.0

04.0

03.0

04.0

001

003

001

003

003

002

003

001

002

003

002

SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA

Edif. / Aula / Dia

0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999
0999

LUN
MIE
LUN
JUE
LUN
MIE
LUN
JUE
MAR
JUE
LUN
MIE
MAR
JUE
LUN
MIE
MAR
MIE
LUN
MIE
LUN
JUE

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad

10
10
16
10
10
10
14
13
09
16
13
13
13
10
13
13
13
08
09
10
09
13

11:50
12:50
17:50
12:50
11:50
12:50
15:50
15:50
11:50
17:50
15:50
14:50
15:50
11:50
15:50
14:50
15:50
09:50
11:50
11:50
11:50
14:50

001

025

002

006

011

007

019

010

003

011

016

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



Universidad de Costa Rica
Sistema de Aplicaciones Estudiantiles
Médulo de Horarios

Reporte de Cupos Disponibles para Inclusion

Programa: HO_REP_017

Pagina:

8 de 18

Fecha: 05/08/2024 13:51:00

Recinto: 81 RECINTO ALAJUELA
Escuela: 2105 QUIMICA

Sigla Nombre Curso
QUO100 QUIMICA GENERAL |

QUO0101 LABORATORIO DE QUIMICA GENERAL |

QUO0102 QUIMICA GENERAL Il

QUO0103 LABORATORIO DE QUIMICA GENERAL II

Requisito
CO-QU0101

CO-QUO0100

QUO0100 QUO101
CO-QuU0103
QUO0100 QUO101
CO-QuU0102

Tipo Créd. Grupo

0

03.0

01.0

03.0

01.0

001

002

001

001

003

SA
SA
SA
SA
SA

SA
SA
SA

Edif. / Aula / Dia

0999
0999
0999
0999
0999

0999
0999
0999

LUN
JUE
LUN
MIE
LUN

LUN
MIE
LUN

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad

08
08
13
13
10

15
08
17

09:50
09:50
14:50
14:50
12:50

16:50
09:50
19:50

006

005

008

005

015

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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Escuela: 3205 EDUCACION FISICAY DEPORTES

Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia

EF6101 AJEDREZ PRINCIPIANTE MIXTO. 8 00.0

EF6201 ACTIVIDAD DEPORTIVA: VOLIBOL PRINCIPIANTE MIXTO 8 00.0

EF6361 ACTIVIDAD DEPORTIVA: ACTIVIDADES AEROBICAS 8 00.0
PRINCIPIANTES MIXTO

001 SA 0999 VIE

001 SA 0999 LUN

001 SA 0999 MAR

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad
07 08:50 001 SOBROCUPO PRESENCIAL

17 18:50 003 SOBRO CUPO PRESENCIAL

17 18:50 005 SOBRO CUPO PRESENCIAL
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Escuela: 4202 INGENIERIA ELECTRICA

Sigla Nombre Curso
IE0303 ELECTROTECNIA|

Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia
FS0310 MA1003 1 03.0 001 SA 0999 MAR
FS0311 QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 51

051 SA 0999 LUN
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 01

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad

08 10:50 005 SOBRO CUPO BAJO
\/IRTI 1AL
10 11:50 005 SOBRO CUPO PRESENCIAL
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Escuela: 4203 INGENIERIA INDUSTRIAL

Sigla

110201

110302

110306

110401

110501

110502

110503
110504

110601

110603

110604

110605

110606

Nombre Curso
INTRODUCCION A LA INGENIERIA INDUSTRIAL

DISENO DEL TRABAJO E INGENIERIA DE FACTORES
HUMANOS

PROBABILIDAD Y ESTADISTICA

INVESTIGACION DE OPERACIONES

TECNOLOGIAS DE INFORMACION

INGENIERIA DE CALIDAD II

SIMULACION
ADMINISTRACION FINANCIERA Y CONTABLE |

GESTION DE CALIDAD

SISTEMAS AUTOMATIZADOS DE MANUFACTURA

ADMINISTRACION FINANCIERA Y CONTABLE ||

LOGISTICA DE LA CADENA DEL VALOR |

TERMOFLUIDOS

Requisito

110306

MA1002

MA1004 110306

Cl0202

110402

110401 CI0202
110201

110502

FS0410 FS0411
110504 110302
110503 IE0303
110504

110401

FS0310 FS0311
IE0303 QU0103

Tipo Créd. Grupo

0

02.0

03.0

03.0

03.0

02.0

04.0

03.0
02.0

04.0

03.0

02.0

03.0

03.0

001

001

001

001

001

001

001
001

001

001

001

001

001

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA
SA

SA

SA

SA

SA

SA
SA

Edif. / Aula / Dia

0999

0999

0999

0999

0999

0999

0999

0999
0999

0999

0999

0999

0999

0999
0999

MIE

LUN

MAR

VIE

SAB

LUN

JUE

JUE
LUN

MIE

JUE

MIE

JUE

MAR
VIE

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad

13

19

19

07

08

19

14

18
07

14

07

18

16

13
10

15:50

21:50

20:50

11:50

10:50

21:50

16:50

20:50
09:50

16:50

11:50

20:50

18:50

15:50
11:50

001

006

013

011

011

008

005
008

007

009

011

013

014

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO
SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

BAJO
\/IRTI1AI

BAJO
\/IRTI 1AL

BAJO
\/IRTI 1AL

BAJO
\/IRTI 1AL

BAJO
\/IRTI 1AL

BAJO
\/IRTI 1AL

BAJO
\/IRTI 1AL

BAJO

\/IRTI 1Al

BAJO

\/IRTI 1Al

BAJO
\/IRTI 1AL

BAJO

\/IRTI 1Al

BAJO
\/IRTI 1Al

BAJO
\/IRTI 1Al
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Escuela: 4203 INGENIERIA INDUSTRIAL

Sigla

110701

110702

110801

110803

110804

110805

110806

110871

110902
110906

111001

1111

1117

Nombre Curso

DISENO DE SISTEMAS DE INFORMACION

COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL

INGENIERIA DE SERVICIOS

DISENO DE PRODUCTO

GESTION DE PROYECTOS

DISTRIBUCION Y LOCALIZACION DE INSTALACIONES

METROLOGIA Y NORMALIZACION

INGENIERIA ECONOMICA AVANZADA

PROYECTO INDUSTRIAL
GESTION DE MANTENIMIENTO

RESPONSABILIDAD SOCIAL

SERVICIOS TURISTICOS SOSTENIBLES

DISENO DE EXPERIMENTOS AVANZADO

Requisito
MA1005 QUO0102

IM0207
110501

110302

110601 110705
110703

110704
CO-110804
110704

110705 110703

110602

110601 110606
110603
110904

110602

Tipo Créd. Grupo

0 03.0
0 02.0
0 03.0
0 03.0
0 03.0
0 04.0
6 03.0
0 03.0
0 03.0
0 03.0
0 02.0
0 03.0
0 03.0

001

001

001

001

001

001

001

001

001
001

001

001

001

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA

SA
SA

SA

SA

SA

Edif. / Aula / Dia

0999

0999

0999

0999

0999

0999

0999

0999

0999
0999

0999

0999

0999

LUN

LUN

MAR

JUE

MIE

MAR

SAB

MAR

MIE
VIE

LUN

JUE

JUE

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad

13

15

19

19

16

10

08

19

16
13

17

19

16

15:50

17:50

21:50

21:50

18:50

12:50

12:50

21:50

18:50
15:50

19:50

21:50

18:50

001

015

007

011

014

011

007

020

008
011

006

005

025

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO
SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

BAJO
\/IRTI 1AL

BAJO
\/IRTI 1AL

BAJO
\/IRTI 1AL

BIMODAL

ALTO VIRTUAL
ALTO VIRTUAL

BAJO
\/IRTI1AI

ALTO VIRTUAL

ALTO VIRTUAL
BAJO

\/IRTI 1Al

BIMODAL

ALTO VIRTUAL

ALTO VIRTUAL
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Escuela: 4203 INGENIERIA INDUSTRIAL

Sigla Nombre Curso Requisito
119500  INVESTIGACION DIRIGIDA | 110902 0 000
119501  INVESTIGACION DIRIGIDA Ii 0 000
119502  INVESTIGACION DIRIGIDA II| 0 000

Tipo Créd. Grupo

001

001

001

Edif. / Aula / Dia

A CONVENIR CON EL PROF
ESOR
A CONVENIR CON EL PROF
ESOR
A CONVENIR CON EL PROF
ESOR

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad

011 SOBRO CUPO BAJO

\/IRTI 1Al

016 SOBRO CUPO BAJO

\/IRTI 1Al

020 SOBRO CUPO BAJO

\/IRTI 1Al
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Escuela: 4204 INGENIERIA MECANICA

Nombre Curso
QUIMICA PARA LA PROTECCION CONTRA INCENDIOS

Sigla
IMO113

Requisito
QU0100

IM0202 DIBUJO I MA1001 FS0210

IM0203  DIBUJO i IM0202 C10202

IM0207 MECANICA | FS0210 MA1002

IM0202 FS0211

IMO300 ANALISIS DE SISTEMAS IM0307 MA1005

Tipo Créd. Grupo

0

03.0

03.0

03.0

03.0

03.0

001

001

051

001

051

001

051

001

052

Edif. / Aula / Dia
SA 0999 LUN

SA 0999 MAR
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 51

SA 0999 MIE
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 01

SA 0999 LUN
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 51

SA 0999 LUN

SA 0999 MIE
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 01

SA 0999 MIE
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 51

SA 0999 VIE
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 01

SA 0999 VIE
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 52

SA 0999 JUE

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad

18

08

08

18

20
18

07

07

17

18

20:50

09:50

11:50

19:50

20:50
20:50

09:50

08:50

19:50

19:50

005

003

003

009

009

003

003

010

020

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL
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Sigla

IM0303

IM0307

IM0313

IM0329

IM0331

IM0332

IM0407

IM0409

Nombre Curso

METROLOGIA E INSTRUMENTACION

MECANICA I

TERMODINAMICA |

MECANISMOS

INTRODUCCION A LOS SISTEMAS DE PROTECCION
CONTRA INCENDIOS

ANALISIS DEL RIESGO |

ELEMENTOS DE MAQUINAS I

MAQUINAS HIDRAULICAS

Requisito

IM0203 110305

IM0207

FS0310 FS0311
QUO0101 QUO100
MA1002

IM0307

IM0413

CO-IM0332
IM0413
CO-IM0331

IM0429 IM0400

IM0423 IM0305

Tipo Créd. Grupo

4 03.0
0 03.0
0 03.0
0 03.0
0 03.0
0 03.0
0 03.0
1 03.0

001

051

001

001

001

001

002

001

001

051

Edif. / Aula / Dia
QUEDA MATRICULADO CON

GRUPO 01

SA 0999 JUE
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 51

SA 0999 LUN
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 01

SA 0999 MAR

SA 0999 VIE

SA 0999 SAB

SA 0999 MAR
SA 0999 VIE
SA 0999 MAR

SA 0999 MIE

SA 0999 LUN

SA 0999 MIE

QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 51

SA 0999 MAR

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad

16

17

10
10
09

13
13
18

18

17

18

16

17:50

20:50

11:50
11:50
11:50

14:50
14:50
21:50

20:50

20:50

20:50

17:50

007

007

012

005

013

008

010

012

014

014

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

BIMODAL

BAJO

\/IRTI 1Al

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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Sigla Nombre Curso Requisito
IM0412  ELECTRONICA BASICA PARA INGENIERIA MECANICA IM0401
IM0414  PRINCIPIOS DE REFRIGERACION Y AIRE IM0305
ACONDICIONADO
IM0418  PROYECTO DE INGENIERIA MECANICA I IM0410

IM0423 MECANICA DE FLUIDOS IM0313 IM0307

IM0439  DINAMICA DEL FUEGO | IM0461

IM0471  SISTEMAS DE PROTECCION CONTRA INCENDIOS II IM0461

Tipo Créd. Grupo

4 03.0
0 03.0
7 04.0
1 03.0
4 03.0
4 03.0

001

051

002

001

001

051

001

051

001

Edif. / Aula / Dia
QUEDA MATRICULADO CON

GRUPO 01

SA 0999 SAB
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 51

SA 0999 SAB
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 01

SA 0999 MIE

SA 0999 MAR

SA 0999 SAB
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 51

SA 0999 SAB
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 01

SA 0999 VIE
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 51

SA 0999 VIE
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 01

SA 0999 JUE

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad

08

1

13

17

08

1

09

13

17

10:50

12:50

16:50

20:50

10:50

12:50

11:50

14:50

19:50

015

015

015

014

010

010

011

011

014

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL
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Sigla Nombre Curso

IM0505 SEGURIDAD HUMANA

IMO730 DISENO DE INSTALACIONES CONTRA INCENDIO

IM0762 EQUIPOS ESPECIALES
IMO764 ALARMAS Y SENALES

IM9500  INVESTIGACION DIRIGIDA |
IM9501  INVESTIGACION DIRIGIDA II
IM9502  INVESTIGACION DIRIGIDA 11|

Requisito

IM0461 IM0481
IM0471
IM0512

IM0481
IM0512 IM0481

03.0

03.0

03.0
03.0

00.0

00.0

00.0

Tipo Créd. Grupo

051

001

001

001

001

051

001

001

001

Edif. / Aula / Dia
QUEDA MATRICULADO CON

GRUPO 51

SA 0999 JUE
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 01

SA 0999 LUN

SA 0999 JUE

SA 0999 VIE

SA 0999 MIE
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 51

SA 0999 MIE
QUEDA MATRICULADO CON
GRUPO 01
A CONVENIR CON EL PROF
ESOR
A CONVENIR CON EL PROF
ESOR
A CONVENIR CON EL PROF
ESOR

Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad

20

18

17

08

17

20

21:50

20:50

19:50

10:50

19:50

21:50

014

010

017

018

012

012

016

013

017

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

SOBRO CUPO

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

BAJO
\/IRTI1AI

BAJO
\/IRTI 1AL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL
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Sigla Nombre Curso Requisito Tipo Créd. Grupo Edif. / Aula / Dia Horas Cupo Cond. Grupo Modalidad
Cl0202 PRINCIPIOS DE INFORMATICA MA0205 0 040 001 SA 0999 MIE 18 21:50 011 SOBRO CUPO PRESENCIAL
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